Priloha ¢. 2 — Hodnotici kritéria

Sportovni organizace:

Kritérium
Velikost ¢lenské zakladny

Velikost slozeni cilové skupiny

Realizace na Uzemi mésta Uvaly

Typ akce

Reprezentace mésta v minulosti (Ucast na
mistrovstvich, soutéZich, vystavach atp.). Udaje
pro kulturni akce budou pouzity analogicky ke
sportu

Velikost financni spoluticasti Zadatele

Hodnoceni pfinosu a efektivity pro mésto a jeho
obyvatele (vybér cilové skupiny, velikost,
zavaznost cild apod.).

Bodové hodnoceni

1-10 osob

11-20 osob

21-30 osob

31-50 osob

51-70 osob

71-100 osob

101-300 osob

301-500 osob

501-1 000 osob

Nad 1 000 osob 10

0-19let 14

19 - 65 let

nad 65 let 7

ANO 5

NE 0

Jednorazova 3
4
7
1
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Pravidelné opakovana
Celorocni
Okresni (prebor)

Krajska (III. liga) 3
Celorepublikova (1. II. 5
liga)

Mezinarodni 7

10, 0% = 0 bodd, za kazdé 1% spolutcasti 0,1
bodu

0 az 20 bodd



Kulturni a jiné zdjmové organizace:

Kritérium Bodové hodnoceni
Velikost cilové skupiny 1-10 osob

11-20 osob

21-30 osob

31-50 osob

51-70 osob

71-100 osob

101-300 osob

301-500 osob

501-1 000 osob

Nad 1 000 osob
Velikost slozeni cilové skupiny 0-19 let

19 - 65 let

nad 65 let 7
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Realizace na Uzemi mésta Uvaly ANO 5
NE 0

Typ akce Jednorazova 6
Pravidelné opakovana 9
Celorocni 14

Hodnoceni pfinosu a efektivity pro mésto a jeho 0 az 20 bod{
obyvatele (vybér cilové skupiny, velikost,
zavaznost cild apod.).

Tato hodnotici kritéria jsou orientacni pro Zadatele o dotace, nejedna se o narokova kritéria.
V pfipadg, ze zadosti o dotace budou vyhodnoceny mimo ramec téchto kritérii, je poskytovatel
povinen tento postup zdvodnit, mélo by se vSak jednat o vyjime¢ny postup.



